



در انتظار صدای بمب مهم‌ترین انتقال تاریخ لیگ برتر

انفجار شماره یک!

فسخ قرارداد بیرانوند در دسر ساز شد
مجادله یحیی با درویش

جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، در حالی صبح دیروز بعد از فسخ قرارداد بیرانوند در ساختمان صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان برگزار شد که در پایان آن رضا درویش با پنهان شدن در خودرو جلسه را ترک کرد.

طبیق آیین‌نامه نقل و انتقالات، بازیکنان ایرانی می‌توانند در صورت عدم دریافت حقوق خود پس از ۲ ماه قرارداد خود را یک طرفه فسخ کنند، بنابراین فسخ قرارداد بیرانوند قانونی است.

تیتراهای امروز

اطلاعات به دست آمده از پایگاه اشرف ۳ در آلبانی، در اختیار وزارت اطلاعات قرار گرفت

یوم‌الحساب منافقین

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: گوش شنوا برای شنیدن انتقادات داریم

گوش شنوا برای شنیدن انتقادات داریم



اسماعیلی در پاسخ به این پرسش که همه‌های اخیر از سوی چه کسانی و با چه اهدافی انجام می‌شود، گفت: «ما تلاش می‌کنیم که فضای فرهنگی و هنری کشور به حالت عادی برگردد و فعالیت‌ها در شرایطی دور از تنش و در حالت عادی انجام شود. پررونق‌ترین بهار سال‌های اخیر در حوزه فرهنگ و هنر رقم خورده و حالا ممکن است از سوی عده‌ای اشکالاتی مطرح شده باشد؛ ما گوش شنوا برای شنیدن انتقادات داریم.»

گفت‌وگو با حسین شیخ‌رضایی استاد فلسفه علم

کتاب‌های که مخاطب را دچار «توهم دانایی» می‌کنند

کتاب‌های خطرناک

کتاب‌هایی که مخاطب را دچار «توهم دانایی» می‌کنند

شازدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران به صورت منطقه‌ای در حال برگزاری است

رنگین کمان ایران زمین، در گستره «ایران فرهنگی»

قطعا حفظ فرهنگ بومی بهترین راهکار مبارزه با تهاجم فرهنگی است. ما باید با معرفی موسیقی اصیل مان به نسل جوان، آنها را نسبت به موسیقی و فرهنگ وارداتی بیمه کنیم تا به سمت هویت محلی خود گرایش پیدا کنند

در صفحات حوادث

۳ شانه‌روزی شکنجه یک زن در خانه مرد تنها

خراس روی صورت برادر برده از راز قتل خواهر برداشت

قتل عام خونین ۴ مرد در کوهستان

راز مظلومیت ۲ کودک آبادانی

۱۸ ساله‌ها پایتخت

شکر دی‌های ترم باد

۱۸ ساله‌ها پایتخت

شکر دی‌های ترم باد

۱۸ ساله‌ها پایتخت

شکر دی‌های ترم باد

۱۸ ساله‌ها پایتخت

شکر دی‌های ترم باد

۱۸ ساله‌ها پایتخت

شکر دی‌های ترم باد

۱۸ ساله‌ها پایتخت

شکر دی‌های ترم باد

۱۸ ساله‌ها پایتخت

شکر دی‌های ترم باد

۱۸ ساله‌ها پایتخت

رئیس جمهور در نشست مشترک با مدیران ارشد دولت و استانداران:

گزارش اقدام بدهید نه آمار تعداد جلسات!

کسی که امتحان پس داده و ناکارآمد بوده نباید در دولت به کار گرفته شود و مدیر ناکارآمد در هر جایگاهی که هست باید بدون تعلل از مسئولیت کناره‌گیری شود تا کار مردم دچار وقفه و خلل نشود

مردم از عدم پرداخت تسهیلات بانکی گلایه دارند. اگر اعتبارات بانکی‌ها اندک است، باید موضوع برای مجلس و مردم بیان شود، اما اگر بانکی به وظیفه خود عمل نکرده و از اجرای قانون استتکاف می‌ورزد، با این تخلف برخورد شود

سخنگوی وزارت امور خارجه در پی بروز تحولات سازنده در مذاکرات رفع تحریم‌ها مطرح کرد

نشانه‌هایی از «واقع بینی» غرب در مذاکرات

خطاب تهران به پاریس: توصیه‌هایی را که به دیگران گفته‌اید آویزه گوش خود کنید

یک روز پس از الحاق ناوشکن جدید به ناوگان شمال «نداجا» اعلام شد

تجهیز ناوشکن دماوند ۲ به موشک‌های پرسونیک

تقویت قدرت نظامی دفاعی ایران بی‌توقف ادامه دارد. پیوستن ناوشکن دماوند ۲ به ناوگان شمال در حالی که اعلام شده به موشک‌های پرسونیک مجهز می‌شود و نیز آزمایش موفق سامانه آموزشی موشک «فتح ۳۶۰» از جدیدترین اخباری هستند که در این زمینه منتشر شدند. فرمانده نیروی دریایی ارتش روز گذشته با تأکید بر اینکه تجهیزات دفاعی ناوشکن دماوند ۲، به‌روزترین تجهیزات در حوزه‌های کشف، شناسایی و درگیری است، گفت: این ناوشکن به موشک‌های پرسونیک مجهز است و در روزهای آینده به موشک‌های پدافندی و تهاجمی نیز مجهز خواهد شد.

اشتغالزایی مولد رکورد زد

رشد تولیدات صنعتی در زمستان سال گذشته باعث رشد سهم آن در اقتصاد کشور شد و شاغلان این بخش را به ۸ میلیون نفر رساند

در سالی که گذشت، صنعت از هوای مه‌آلود خارج شد و آسمانی صاف را بالای سر خود دید. در این سال بخش صنعت به لحاظ ارزش افزوده در میان بخش‌های سه‌گانه اقتصادی بالاترین مقدار را نسبت به سال ۱۴۰۰ به خود اختصاص داد و توانست سهمش را در رشد تولید ناخالص داخلی افزایش دهد. به همین دلیل این بخش از ثبات اشتغال بیشتری برخوردار بود و برای نخستین بار تعداد شاغلان آن از مرز ۸ میلیون نفر عبور کرد.

تأکید مخبر بر تسریع توافقات تهران-مسکو

در ششمین دیدار معاون اول رئیس جمهور و دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه بر ضرورت پیگیری و اجرای هر چه سریع‌تر تفاهنامه‌ها و توافقات بین تهران و مسکو تأکید شد.

محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور، عصر دیروز (دوشنبه) در دیدار «ایگور لویتین» دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه با ابراز خرسندی از تعمیق و گسترش روابط فی‌مابین و سفرهای اخیر هیأت‌های دو کشور، تأکید کرد: مذاکرات انجام شده در سفر رئیس بانک مرکزی روسیه به ایران برای شرکت در پنجاه و یکمین اجلاس اتحادیه پاپایا آسیایی و همچنین سفر وزیر راه و شهرسازی به روسیه راهگشا بوده و گام‌های مثبتی برای رفع موانع بانکی و توسعه خطوط ترانزیتی برداشته شده است. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت پیگیری و اجرای هر چه سریع‌تر توافقات بین تهران-مسکو، افزود: باید با دستورات و پیگیری‌های مجدانه مشکلات موجود در زمینه احداث نیروگاه‌ها، اجرای تفاهنامه همکاری مشترک انرژی و توسعه مبادین نفتی برداشته شده و در اجرای طرح‌های مشترک و قراردادهای فی‌مابین تسریع شود.

وی همچنین ضرورت توسعه همکاری‌های ایران و روسیه در زمینه‌های مختلف بویژه صنعتی، انرژی، تجاری و علمی را خاطرنشان ساخت و گفت: برای استفاده از همه ظرفیت‌های حمل و نقلی و ترانزیتی باید تلاش کنیم بنادر خود را توسعه داده و حمل و نقل ترکیبی و چندوجهی را در دستور کار خود قرار دهیم که در این راستا تسریع در تأسیس یک شرکت مشترک کشتیرانی و نیز توسعه همکاری در بخش هوایی ضرورت دارد. مخبر با اشاره به اهمیت کریدور شمال-جنوب، تصریح کرد: شرکت‌های روسی از فرصت سرمایه‌گذاری در سواحل مکران و اجرای پروژه‌های زیرساختی بندری و مراکز لجستیکی در کریدور شمال-جنوب استفاده کنند که با توجه به استقبال و پیگیری برخی از کشورهای همسایه و کشورهای فرامنطقه‌ای سرعت تصمیم‌گیری اهمیت اساسی دارد.



ارتش رژیم صهیونیستی در حملاتی به کرانه باختری بیش از ۱۰ فلسطینی را به شهادت رساند

جنین در مسلخ جنون جنایتکاران



تل‌آویو، ارتش رژیم صهیونیستی در نخستین ساعات این عملیات، مدعی هدف قرار دادن زیرساخت‌های نظامی مقاومت در اردوگاه جنین شد و خبر داد، پس از به پایان رسیدن عملیات جنگنده‌ها، نیروی زمینی این رژیم وارد عمل شده و با همراهی بولدوزرهای زرهی نظامی، از چندین محور به شهر جنین حمله، اردوگاه آن را محاصره کرده و با بستن راه‌های ارتباطی شهر و اردوگاه شماری از خانه‌های مردم را تصرف کردند.

صهیونیستی صبح دیروز، با گسیل یک هزار نظامی خود به جنین حمله نظامی گسترده‌ای را از هوا و زمین به این منطقه آغاز کرد. در این عملیات باهدف قرار دادن جنین، ارتش رژیم صهیونیستی چندین سایت را در اردوگاه جنین بمباران کردند که موجب زخمی شدن شمار زیادی از فلسطینیان شد. ارتش رژیم صهیونیستی علاوه بر حملات با استفاده از جت‌های جنگنده، با دو موشک نیز این منطقه را هدف گرفت. براساس گزارش رسانه‌های

غارت در «باغ اروپا»



در جریان اعتراضات مردمی فرانسه، تصاویری عجیب از غارت فروشگاه‌های این کشور در رسانه‌ها منتشر شد که بازتاب‌های فراوانی در پی داشت. غارت فروشگاه‌های مک دونالد، زارا، ایل و جواهر فروشی‌ها از همین دست بود. یکی از این تصاویر مربوط به خوشحالی یک دختر جوان بعد از سرقت لباس‌های فروشگاه مشهور زارا است که در شبکه‌های اجتماعی پربازدید شد. این اتفاقات یادآور اظهارات «جوئزپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا است که چندی قبل گفته بود: «اروپا یک باغ است، همه ما این باغ را ساخته‌ایم... این باغ بهترین ترکیب از آزادی سیاسی، چشم‌اندازهای اقتصادی و انسجام اجتماعی را دارد. بقیه دنیا واقعا باغ نیست. بیشتر نقاط جهان جنگل است و جنگل‌ها ممکن است به باغ حمله کنند.»

بخوان ایران بخوان